
Martino Škarica Bojan Baznik

098 940 2024 099 440 0078

martino.skarica@gmail.com bojan.baznik@gmail.com

Robert Suevich Marko Vižintin

098 490 348 091 5517-200

r.suevich@gmail.com marko.vizi@gmail.com

Luka Novaković

091 663 73 53

luka.novakovic.hr@gmail.com Sasa Kalac

095 198 2019

skalac@gmail.com

Davor Jaić

098 489 433

davorjaic@gmail.com Renata Cipetić

renata.cipetic8@gmail.com

Dražen Cvetko

091 5330 231

drcvetko@inet.hr Marko Mustapić

098 664 982

marko@tk-movens.hr

Ronald Bertos

0911 223 460

roni.bertos2020@gmail.com Sara Šanjug

marko@tk-movens.hr

Lovro Ronchevich

098 172 0228

lovro_r@yahoo.com Krešimir Stojković

098 685 810

kstojkovi2691@gmail.com

Ivo Lijić

098 386 503

lijicivo@gmail.com Zoran Šević

099 806 2826

seva47@gmail.com

Pasko Barović

091 501 6655

paskobarovic@yahoo.com Matko Belak

tkkarlovac@gmail.com

RABAC

kapetan ekipe

telefon

e-mail

SAMOBOR 1890

kapetan ekipe

telefon

e-mail

TWEENER

kapetan ekipe

telefon

e-mail

DALMACIJACEMENT

kapetan ekipe

telefon

e-mail

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

ITEAM

kapetan ekipe

telefon

e-mail

KARLOVAC

kapetan ekipe

MOVENS

kapetan ekipe

telefon

e-mail

PREČKO

kapetan ekipe

telefon

e-mail

FUTUR

SPLIT 1950

HTK ZAGREB

ZAGI

PONIKVE

KASTAV

ZADAR 08

HATK MLADOST

RAGUSA

telefon

e-mail

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

zamjenik kapetana

telefon
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Luka Žunić Marko Dugandžić

091 536 9760 099 225 1729

lukazunic1@gmail.com marko.dugi82@gmail.com

Krešimir Šifkorn Saša Jure Drago

098 248 112 091 505 9263

kresimir.sifkorn@gmail.com sasajure.d@gmail.com

Dejan Dautanec Alen Halužan 

098 938 4767 098 938 9483

tk.koprivnica@gmail.com maajahaaluzan@gmail.com

Jurica Marković Oto Rihtarić 

091 545 3107 098 932 8114

jurica.markovic@topspin.hr oto.rihta@gmail.com

Mario Beljan Zoran Ganjto

091/1613725 092 292 4564

beljan.mario@gmail.com tenis@tkpomak.hr

Vedran Orešković Denis Kurilić

091 521 1155 098 368 972

vedran_o@yahoo.com denis.kurilic@yahoo.com

Branko Marović Darija Dešković Mišković

098 510 221 098 354 777

branko.marovic.maro@gmail.com darija@tkvulpes.hr

Mario Pavić Jurica Jakšić

091 1522 584 098 176 3442

szgomp@gmail.com jaksicjurica@yahoo.com

Ivo Lorković Boris Dragičević 

091 137 3125 098 934 1891

lorkovicivo8@gmail.com boris.tehnotrade@gmail.com

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

PULA HATK DARUVAR

VRBOVECOGULIN

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

VULPES

OPATIJA

POMAKĐAKOVO

MEDVEŠČAK

PEĆINE

VARTEKS

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

e-mail

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

telefon

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

e-mail

e-mail

VARAŽDIN 1181

VINKOVCI

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

e-mail

CHROMOS SAVICA

e-mail

e-mail

telefon

kapetan ekipe

KVARNER

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

kapetan ekipe

telefon

TOP SPIN

KOPRIVNICA 2

KOPRIVNICA 1

e-mail

e-mail

e-mail

e-mail

e-mail

e-mail

e-mail
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